Bharat Heavy Electricals Employees' Co-operative Bank Ltd., Tiruchirappalli பாரத மிகுமின் ஊழியாகள் கூட்டுறவு வங்கி (வரை) திருச்சிராப்பள்ளி பதிவு எண்: ஆர்1559

சுற்றுறிக்கை எண் 13/2024-25 தேதி 30-11-2024 Circular No. 13/2024-25 Dated 30-11-2024

With effect from 01.12.2024, the following changes are proposed in respect to Thrift Deposit Account.

- Rate of interest increased to 7.60% p.a
- The Bank Management has decided to revise the thrift deposit monthly subscription amount from members at 5% of the minimum pay scale or Rs.1500 (whichever is less) from their December 2024 month salary onwards.
- Members can increase their monthly subscription towards thrift deposit to any amount (in multiples of Rs. 500/-) subject to maximum of 25% of their pay. The existing thrift deduction shall continue for others.
- Members have to submit the filled in application to the bank to avail this.

Last date for submitting the application: 15.12.2024

Note:-

- 1) The interest on thrift deposit will be credited to the member's savings account on 31st March every year after deducting applicable TDS @ 10%.
- 2) Members can take printout application in A4 Size (or) Form available at branches.
- 3) Submit the filled in application bank/branches. (Head Office, Ranipet and Chennai)

01.12.2024 முதல், சிக்கன சேமிப்புத்தொகை கணக்கில் பின்வரும் மாற்றங்கள் செய்யப்பட உள்ளன.

- உயர்த்திய வட்டி விகிதம் ஆண்டுக்கு 7.60%.
- உறுப்பினர்களின் டிசம்பர்-2024 சம்பளத்தில் இருந்து சிக்கன சேமிப்புத்தொகை அவர்களது குறைந்தபட்ச அடிப்படை சம்பளத்தில் ஐந்து சதவிகிதம் அல்லது ரூ.1500 (எது குறைவோ) உயர்த்தி பிடித்தம் செய்ய வங்கி நிர்வாகம் முடிவு செய்துள்ளது.
- உறுப்பினர்கள் தங்கள் மாதாந்திர சிக்கன சேமிப்புத்தொகையை உயர்த்திக் கொள்ளலாம் (еЂ.500/-மடங்குகளில்). ஊதியத்தில் அதிகபட்சம் 25% வரை. உயர்த்திக் கொள்ள விண்ணப்பம் சமாப்பிக்காத உறுப்பினாகளுக்கு தற்போதுள்ள நடைமுறையே தொடரும்
- உறுப்பினர்கள் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்தை வங்கியில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

சமா்பிக்கவேண்டிய கடைசி நாள்: 15.12.2024

குறிப்பு:-

- 1) சிக்கன சேமிப்புத்தொகைக்கான வட்டி ஒவ்வொரு வருடமும் மார்ச் 31-ஆம் தேதி, **TDS** @ 10% பிடித்தம் போக உறுப்பினா்களின் சேமிப்புக் கணக்கில் வரவு வைக்கப்படும்.
- 2) விண்ணப்ப படிவம் A4 Size print எடுத்துக் கொள்ளலாம் (அல்லது) வங்கி கிளையில் கிடைக்கும்.
- 3) பூர்த்தி செய்யப்பட்ட படிவத்தை வங்கி கிளையில் சமா்ப்பிக்கவும். (தலைமையகம், இராணிப்பேட்டை மற்றும் சென்னை).

மேலாண்மை இயக்குநர்

Copy to all BHEL & Bank Notice Boards Copy to Mail Desk of BHEL

Bharat Heavy Electricals Employees' Co-operative Bank Ltd., Tiruchirappalli APPLICATION FOR THRIFT DEPOSIT AMOUNT

n	1	+	_	
$\boldsymbol{\nu}$	a	ι	C	•

To

The Managing Director,
Bharat Heavy Electricals Employees Cooperative Bank Ltd.
Trichy-620014

NAME	
BHEECB MEMBER NO.	
BHEL STAFF NO.	
DEPT/DESIGNATION	
BHEECB ACCOUNT NO.	
(15 digit account no)	
REVISED THRIFT SUBSCRIPTION PER MONTH	
BASIC PAY	
MOBILE NO.	

Declaration:

I hereby authorize the BHEECB to deduct the above mentioned amount from my salary for every month. I accept, the terms and conditions of BHEECB Management regarding thrift deposit from time to time.

Thanking you,

Yours Truly

(Signature of the Applicant)

ACKNOWLEDGMENT TO THE MEMBER				
NAME				
BHEECB MEMBER NO.				
REVISED THRIFT SUBSCRIPTION PER MONTH				